
ПІЩАНСЬКА ГІМНАЗІЯ – ПОЧАТКОВА ШКОЛА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул.Замкова,74, с. Піщана, Білоцерківський р-н, Київська обл., 09160. тел. 
(04463) 20319, e-mail: pischana-school@ukr.net 

Код ЄДРПОУ 25566398 

НАКАЗ 

29.03.2024                                                с. Піщана                                                    
 № 16 

Про підсумки атестації педагогічних працівників у 2024 р. 

Відповідно Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», керуючись 
Положенням про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, Статутом Піщанської гімназії-початкової 
школи, рішенням атестаційної комісії від 28.03.2024 року № 4 

Атестація педагогічних працівників закладу загальної середньої освіти у 2023/2024 н.р. 
проводилася відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників та планом 
заходів закладу освіти з її проведення. Адміністрацією школи та атестаційною комісією 
здійснено такі заходи: проведено корегування плану атестації на наступний навчальний рік; 
створено атестаційну комісію, узгоджено її склад з ПК; видано відповідні накази, 
ознайомлено педагогічний колектив із новим Положенням про атестацію педагогічних 
працівників та списками вчителів, які атестуються в 2023/2024 н. р.; переглянуто терміни 
проходження курсової підготовки; розподілено членів атестаційної комісії між 
працівниками, система роботи яких вивчатиметься. 
Членами адміністрації та атестаційної комісії відвідано навчальні  заняття вчителів, вивчено 
систему роботи, оформлено атестаційні матеріали, проведено анкетування учасників 
освітнього процесу щодо оцінки роботи вчителів. 

НАКАЗУЮ: 

1. Присвоїти: 

1.​ Качан Валентина Вадимівна, вчитель хімії, біології, основ здоров’я – відповідає 
займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої 
категорії». 

2.​ Олійник Марина Олександрівна, педагог-організатор – відповідає займаній 
посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «Спеціаліст другої категорії». 

2. Підтвердити: 

1. Онопрієнко Тетяна Антонівна, вчитель зарубіжної літератури, мистецтва – 
відповідає займаній посаді. Підтвердити кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої 
категорії». 

2. Сусол Валентина Василівна, вчитель інформатики, трудового навчання – відповідає 
займаній посаді. Підтвердити кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої категорії». 

3. Яремчук Людмила Олександрівна, вчитель англійської мови– відповідає займаній 
посаді. Підтвердити кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої категорії». 

4. Лісниченко Тетяна Петрівна, вчитель початкових класів – відповідає займаній 
посаді. Підтвердити кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої категорії». 

3. Присвоїти педагогічне звання: 



1. Сусол Валентина Василівна, вчитель інформатики – присвоїти педагогічне 
звання «Старший вчитель». 

2. Качан Валентина Вадимівна, вчитель хімії, біології, основ здоров’я – присвоїти 
педагогічне звання «Старший вчитель». 

4. Підтвердити педагогічне звання: 

1. Лісниченко Тетяна Петрівна, вчитель початкових класів – підтвердити педагогічне 
звання «Старший вчитель». 

2. Яремчук Людмила Олександрівна, вчитель англійської мови– підтвердити 
педагогічне звання «Вчитель-методист». 

3. Яремчук Людмила Олександрівна, вчитель англійської мови – підтвердити 
педагогічне звання «Старший вчитель». 

5. Централізованій бухгалтерії управління освіти і науки Білоцерківської міської ради 
здійснювати виплату заробітної плати відповідно встановлених категорій з 
01.04.2024р. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

                                                          В.о.директора Оксана ЛУК’ЯНЕНКО 
 


